CONGRESSO NACIONAL
REQUERIMENTO (CN) N° 80, DE 2021

Preferência para votação da Emenda nº 3, apresentada ao PRN nº 4/2021.

AUTORIA: Líder do PODEMOS Alvaro Dias (PODEMOS/PR)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do RQN 80/2021.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/151141

Liderança do Podemos

REQUERIMENTO Nº         DE

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro, em nome da Liderança do Podemos, nos termos do artigo 50

do Regimento Comum do Congresso Nacional, preferência para votação da Emenda

nº 03 ao PRN nº 04/2021, que "Altera as disposições da Resolução nº 01/2006-CN,

para ampliar a transparência da sistemática de apresentação, aprovação e execução

das emendas de relator-geral".

Sala das Sessões, 29 de novembro de 2021.

Senador Alvaro Dias
(PODEMOS - PR)

Líder

S
F

/
2

1
5

8
5

.
5

6
0

9
5

-
7

4

(
L

e
x
E

d
it
*
)

00080/2021
RQN

Página 2 de 2 Avulso do RQN 80/2021.